



NEM Ejendomsservice ApS

Jernbanegade 27, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 40284672

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.01.2021

Nicolaj Ærøbo Ebbesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NEM Ejendomsservice ApS

Jernbanegade 27, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 40284672

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Klaus Kjær, direktør

Nicolaj Ærøbo Ebbesen, direktør

Hardy Bech, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 283 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Der henvises i øvrigt til omtalen i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		427.555	109.938
Personaleomkostninger	2	(56.982)	(117.240)
Af- og nedskrivninger	3	(4.167)	(2.833)
Driftsresultat		366.406	(10.135)
Andre finansielle omkostninger		(3.106)	(1.044)
Resultat før skat		363.300	(11.179)
Skat af årets resultat	4	(80.477)	1.716
Årets resultat		282.823	(9.463)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Overført resultat		32.823	(9.463)
Resultatdisponering		282.823	(9.463)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.167
Materielle aktiver	5	0	14.167
Anlægsaktiver		0	14.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	575
Udskudt skat		0	1.186
Andre tilgodehavender		399	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		292	530
Tilgodehavender		691	2.291
Likvide beholdninger		431.015	51.503
Omsætningsaktiver		431.706	53.794
Aktiver		431.706	67.961

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		41.623	(9.463)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		341.623	40.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	11.332
Skyldige sambeskatningsbidrag		79.583	0
Anden gæld		0	16.092
Kortfristede gældsforpligtelser		90.083	27.424
Gældsforpligtelser		90.083	27.424
Passiver		431.706	67.961
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(9.463)	0	40.537
Koncerntilskud o.l.	0	18.263	0	18.263
Årets resultat	0	32.823	250.000	282.823
Egenkapital ultimo	50.000	41.623	250.000	341.623

Noter

1 Going concern

Ledelsen har planlagt at opløse selskabet i det kommende regnskabsår, og årsregnskabet aflægges derfor ikke med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	55.861	115.930
Andre omkostninger til social sikring	1.121	1.310
	56.982	117.240
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.167	2.833
	4.167	2.833

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	79.583	0
Ændring af udskudt skat	1.186	(1.186)
Refusion i sambeskatning	(292)	(530)
	80.477	(1.716)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.000
Afgange	(17.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.833)
Årets afskrivninger	(4.167)
Tilbageførsel ved afgang	7.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med House of Innovation 2017 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
